РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» ноября 2023 г. № 77
п. Калачеевский
О внесении изменений в постановление от 01.07.2016 г. № 84 «Об утверждении административного регламента администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по оказанию муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в целях приведения муниципальных правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 01 июля 2016 г. № 84 «Об утверждении административного регламента администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по оказанию муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» (в редакции постановлений: от 25.06.2019 № 59, от 13.12.2019 № 113; от 05.12.2022 № 79; от 22.05.2023 г. № 43) следующие изменения:
1.1. В административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» (далее - Административный регламент):
1.1.1. Пункт 2.3 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«При наличии согласия в письменной форме граждан по решению органа местного самоуправления муниципального образования по месту их жительства жилое помещение может быть предоставлено в другом населенном пункте на территории Калачеевского сельского поселения.»
2.Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности
	главы администрации
Калачеевского сельского поселения
	              В.И. Хорольская